4

UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS PHÚ AN Độc Lập - Tự Do -Hạnh Phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6
Năm học 2025 - 2026

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh lớp 6 trường THCS Phú An

Tên em là: ....................................................................................... - Nam, Nữ: ................
Sinh ngày ………….. tháng ………. năm ……….; Nơi sinh: ……………………………………………….

Hộ khẩu thường trú/tạm trú:  ....................................................................................................................................
Hiện cư ngụ tại:  ................................................................................................................................................................
Họ và tên cha:  ....................................................................................................................................................................
Nghề nghiệp: .................................................................. Điện thoại: ……………………

Họ và tên mẹ:  .....................................................................................................................................................................
Nghề nghiệp: .................................................................. Điện thoại: ……………………
Học lớp 5 tại trường tiểu học: .....................................................................................................................................
Đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2024 - 2025.
Có nguyện vọng vào học lớp 6 trường THCS Phú An, vậy em làm đơn xin với Hội đồng
tuyển sinh xét cho em được dự tuyển vào lớp 6 năm học 2025 – 2026 của nhà trường.
Em hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy và quy định của Hội đồng tuyển sinh.
Em xin trân trọng cảm ơn ./.

Phần cam đoan của Phụ huynh học sinh:

Tôi tên: …………………………………………………………

Là phụ huynh của học sinh: ……………………………

Sau khi xem kỹ nội dung của đơn đăng ký và
những quy định dự tuyển vào lớp 6 năm học
2025 - 2026, tôi cam kết sẽ thực hiện đúng quy
định tuyển sinh./.

(Ký và ghi rõ họ tên)

Phú An, ngày ……… tháng     năm 2025
HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)

* Hồ sơ gồm có:
- Học bạ Tiểu học (bản chính): có xác nhận đã  hoàn thành chương trình Tiểu học;
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;
- 02 ảnh 3x4: ghi rõ họ tên, ngày sinh, nơi sinh.
- Thông báo số định danh cá nhân và thông tin công dân trong cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.